令和 2 年 2 月吉日

お施主様

協力業者各位

株式会社御嵩建築

代表取締役 亀井和彦

「新型コロナウイルス」への対応について

平素は㈱御嵩建築をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

日本国内外における昨今の新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、弊社の

対応について下記のとおりご案内致します。

（1）社員・協力業者のマスク着用

 お施主様とのお打合せ・現場でのお打合せにはマスクを着用させて頂いてお

ります。

（2）消毒液の配備

 事務所（可児・御嵩）・モデルハウス・施工現場へ設置しております。

（3）トイレ清掃

 事務所（可児・御嵩）・各現場のトイレ清掃は毎回除菌清掃しております。

（4）手洗い・うがいの励行

 社員・協力業者には手洗い（各事務所に手指用アルコール消毒液を設置）・

うがいの励行と、体調管理の徹底を促しています。

※新型コロナウイルスの今後の感染の広がりをみながら適宜見直すこととし

ております。